
Istniejący hydrant 
nadziemny

Odejście De90 do hydrantu 
nadziemnego DN80, L=2,0 m. 
W miejscu włączenia zamontować 
zasuwę odcinającą DN80

Odejście De90 do hydrantu 
nadziemnego DN80, L=2,0 m. 
W miejscu włączenia zamontować 
zasuwę odcinającą DN80
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Odejście De90 do hydrantu 
nadziemnego DN80, L=5,0 m. 
W miejscu włączenia zamontować 
zasuwę odcinającą DN80

Rura osłonowa 
PE100 RC SDR17
De315, L=2,0 m

Przecisk w stalowej 
rurze osłonowej 
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Przecisk rurą przewodową 
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De125 PE100 RC SDR11, 
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Odejście De90 do hydrantu 
nadziemnego DN80, L=1,5 m. 
W miejscu włączenia zamontować 
zasuwę odcinającą DN80
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PE100 RC SDR17
De315, L=2,0 m

S14

S15

S18

S19

S20

S21

S22

S23

S24

S25

S6.1

S8.1
S8.2

S9.1

P1

P2
P3

P4

P5
P6

P7

P11

P16
P15

P17

P18

P19
P20

P21

S14.1
P22

P23

P24

P32

P33
P34

P35

P36

P37
P38

P39
P40

P41
P42

P43

Przecisk w stalowej 
rurze osłonowej 
DN300 L=4,0 m

Przecisk rurą przewodową 
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De160 PE100 RC SDR11, 
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Istniejący rów przeznaczony 
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odrębnego opracowania
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Instalacje sanitarne

Instalacje sanitarne

GRANICA DZIAŁKI

STUDNIA REWIZYJNA KANALIZACJI SANITARNEJ
∅425 TWORZYWOWA
Rw-rzędna włazu studni, Rd-rzędna dna studni

PROJEKTOWANA SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ PVC-U
D-średnica rurociągu, mm; L-długość rurociągu,m;

Ks200, L=22,0 m

PROJEKTOWANE PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ
- WEDŁUG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

STUDNIA REWIZYJNA KANALIZACJI SANITARNEJ
∅1000 BETONOWA
Rw-rzędna włazu studni, Rd-rzędna dna studni

W 1

w125, L=10,0 m

OZNACZENIE WĘZŁA NA SIECI WODOCIĄGOWEJ

PROJEKTOWANY HYDRANT NA SIECI WODOCIĄGOWEJ
NADZIEMNY NA ODGAŁĘZIENIU De90, PE100

PROJEKTOWANA SIEĆ WODOCIĄGOWA PE100 SDR11, PN16
średnica, L=długość 

PROJEKTOWANA ZASUWA KOŁNIERZOWA
średnica
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HN 1
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PROJEKTOWANE PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE 
- WEDŁUG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA
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